Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica -
PROFAR

Edital Nº 007/2025 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica – PROFAR – 2025, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando os documentos listados no Edital  nº 002/2025 – PROFAR, Portaria 001/2025 –

PROFAR, e os Editais nº 001/2025, 002/2025, 003/2025, 004/2025,  005/2025, 006/2025 da Comissão de Seleção – PROFAR, Ofício nº

026/2025-PROFAR e a Resolução nº 073/2025-CI/CCS.

TORNA PÚBLICO
A Convocação da 11ª colocada para efetuar a matrícula até o dia 21/08/2025 - (8ª Turma – 2025) - PROFAR - Programa de Pós-Graduação

em Assistência Farmacêutica.

Maringá, 19 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Marco Antonio Costa
Presidente da Comissão de Seleção de candidatos do

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica – PROFAR – 2025

Av. Colombo, 5790 – Anexo do Bloco Q04 - Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Nome Prova (10,0) Projeto
(7,0)

CL
(3,0) Projeto +CL Entrevista (10,0) Nota Final Classificação

Gabriela Fachina Tobaldini 6,6 4,7 1,7 6,40 7 6,7 11º

		2025-08-20T14:30:44-0300